



POS	QTY	PARTNUMBER	BESKRIVELSE	DESCRIPTION
1	1	412190	LEDNING	CABLE
2	1	412191	KONDENSATOR	CAPACITOR
3	1	412192	KONTAKT	SWITCH
4	1	412193	HÅNDTAG HØJRE	HANDLE
5	1	412194	HÅNDTAG VENSTRE	HANDLE
6	15	296029	PLADESKRUE MED SPIDS M4.2X16	PLATE SCREW M4.2X16
7	1	90102922	STÅLBOLT 8.8 M8X75	STEEL BOLT M8X75
8	1	412195	HÅNDTAG ØVRE	HANDLE
9	1	412196	HÅNDTAG NEDRE	HANDLE
10	7	296005	PLADESKRUE MED SPIDS M2.9X13	PLATE SCREW M2.9X13
11	3	412197	HÅNDHJUL	HAND WHEEL
12	4	90100662	STÅLMØTRIK 8.8 M8 FZ	STEEL NUT M8 FZ
13	1	412198	RØR ØVRE	TUBE
14	1	90100095	BRÆDDEBOLT 8.8 M8X55 FZ	CARRIAGE BOLT M8X55 FZ
15	1	412199	RØR NEDRE	TUBE
16	1	412200	HJULKAPSEL	WHEEL CAP
17	1	406301	STARLOCK LÅSE-SKIVE M8	STARLOCK M8
18	1	412201	HJUL	WHEEL
19	1	412202	HJULAKSEL Ø8X180	WHEEL SHAFT Ø8X180
20	1	90100095	BRÆDDEBOLT 8.8 M8X55 FZ	CARRIAGE BOLT M8X55 FZ
21	1	412203	BASE	BASE
22	1	412204	SIDEDÆKSEL	SIDE CAP
23	1	90100660	STÅLMØTRIK 8.8 M5 FZ	STEEL NUT M5 FZ
24	1	90102192	TANDSKIVE YDRE M5 FZ	TOOTHED DISC M5 FZ
25	1	90102308	PLANSKIVE M5 - 5.3X16X1 FZ	FACE PLATE M5 - 5.3X16X1 FZ
26	1	412205	HJULBESLAG	WHEEL FITTING
27	1	412206	NÆSEHJUL	NOSE WHEEL
28	1	412207	BOLT	BOLT
29	1	90100098	BRÆDDEBOLT 8.8 M8X90 FZ	CARRIAGE BOLT M8X90 FZ
30	1	412208	KUL	BRUSH
31	2	296005	PLADESKRUE MED SPIDS M2.9X13	PLATE SCREW M2.9X13
32	1	412209	HUS	HOUSE
33	1	412210	STATOR	STATOR
34	1	412211	LEJE	BEARING
35	1	412212	KUGLELEJE 6000	BALL BEARING 6000
36	2	90102923	STÅLBOLT 8.8 M8X80	STEEL BOLT M8X80
37	1	412213	SKJOLD	SHIELD
38	1	412214	ROTOR	ROTOR
39	1	412215	BLÆSER	BLOWER
40	1	90200220	KUGLELEJE 6001ZZ	BALL BEARING 6001ZZ
41	1	412216	GEAR	GEAR
42	4	90118034	MASKINSKRUE 8X20 FZ	MACHINE SCREW 8X20 FZ
43	4	296044	PLADESKRUE MED SPIDS M4.8X38	PLATE SCREW M4.8X38
44	1	412217	BØS	BUSHING
45	1	412218	TANDHJUL	SPROCKET
46	1	412219	AKSEL	AXLE

POS	QTY	PARTNUMBER	BESKRIVELSE	DESCRIPTION
47	1	412220	BØS	BUSHING
48	1	412221	DÆKSEL	LID
49	4	404866	MASKINSKRUE 4X20	MACHINE SCREW 4X20
50	1	90100660	STÅLMØTRIK 8.8 M5 FZ	STEEL NUT M5 FZ
51	1	90100690	LÅSEMØTRIK 8.8 M5 FZ	LOCKING NUT M5 FZ
52	1	90102308	PLANSKIVE M5 - 5.3X16X1 FZ	FACE PLATE M5 - 5.3X16X1 FZ
53	1	412222	FJEDER	SPRING
54	1	412223	KNOP	KNOB
55	1	412224	ARM	LEVER
56	1	412225	SKÆRM	GUARD
57	1	412226	AKSEL Ø6X96.5	AXLE Ø6X96.5
58	1	412227	PROP	PLUG
59	1	412228	STYR	HANDELBAR
60	1	412229	BOLT	BOLT
61	1	412230	SEEGERRING	RETAINER RING
62	1	412231	SKIVE	WASHER
63	1	412232	KNIV	KNIFE
64	1	90180953	FLANGEMØTRIK M10	COLLAR NUT M10
65	1	412233	SIDEDÆKSEL	SIDE CAP
66	1	90102911	STÅLBOLT 8.8 M8X20	STEEL BOLT M8X20
67	1	412234	FJEDER	SPRING